ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

30 ноября 2023 г.                           г. Георгиевск                                         № 3951

Об утверждении составов комиссии по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд Георгиевского муниципального округа Ставропольского края

Руководствуясь Федеральным законом от 05 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», администрация Георгиевского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый первый состав комиссии по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд Георгиевского муниципального округа Ставропольского края.

2. Утвердить прилагаемый второй состав комиссии по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд Георгиевского муниципального округа Ставропольского края.

3. Признать утратившим силу постановление администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 23 сентября 2022 г. № 3211 «Об утверждении составов комиссии по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд Георгиевского городского округа Ставропольского края».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава
Георгиевского муниципального округа
Ставропольского края                                                                            А.В.Зайцев

2

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Георгиевского муниципального
округа Ставропольского края
от 30 ноября 2023 г. № 3951

ПЕРВЫЙ СОСТАВ

комиссии по осуществлению закупок для обеспечения
муниципальных нужд Георгиевского муниципального округа
Ставропольского края

	Блинов Александр
Валентинович
	председатель комитета по муниципальным закупкам администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края, председатель комиссии

	Айрапетян Сатеник Сумбатовна
	главный специалист комитета по муниципальным закупкам администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Мавроди Инна
Николаевна
	консультант комитета по муниципальным
закупкам администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края

	Попова Екатерина Вячеславовна
	главный специалист комитета по муниципальным закупкам администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края

____

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Георгиевского муниципального
округа Ставропольского края
от 30 ноября 2023 г. № 3951

ВТОРОЙ СОСТАВ

комиссии по осуществлению закупок для обеспечения
муниципальных нужд Георгиевского муниципального округа
Ставропольского края

	Блинов Александр
Валентинович
	председатель комитета по муниципальным закупкам администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края, председатель комиссии

	Андреева Анастасия Андреевна
	консультант-юрисконсульт правового управления администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Мастюков Сергей Сергеевич
	консультант управления архитектуры и градостроительства администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края

	Никифоров Денис
Викторович
	заместитель начальника управления имущественных и земельных отношений администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края

[bookmark: _GoBack]____